
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Nedorostek 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Krizová intervence v prostředí bezpečnostního sboru 

policie české republiky 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student na bakalářské práci pracoval průběžně, s vedoucím práce pravidelně řešenou 

problematiku konzultoval. Dopracoval svou práci podle obecně platných zásad pro 

zpracování tohoto druhu výstupu. V práci se nevyskytují zbytečné duplicity. Práci jako celek 

hodnotím kladně, po stránce jak teoretické, tak i praktické pro neodborníka na danou oblast 

jako přínosnou. Autor prokázal způsobilost k samostatné práci ve zvolené oblasti. Hodnocená 

práce má potřebnou odbornou, jazykovou i formální úroveň. V práci nebyly generovány 

takové pasáže, které by si zasloužily zásadní negativní připomínky až na deskripci vzniku 

a vývoje systému krizové intervence u Policie České republiky, jejíž pozice mohla být v práci 

rozvedena poněkud pregnantněji. Dílčí i celkový závěr včetně uvedeného přínosu je 

akceptovatelný.  

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

Kontrolou na plagiátorství bylo zjištěno, že práce není plagiátem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  .......... A – výborně ..........  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


